TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRA DE CONS-
TRUÇÃO DE INFRAESTRUTURA, NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES
MANOEL RANGEL PESSANHA, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA
BARRA - RJ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
E D I TA L , na qual foi vencedora a empresa TALIMAQ CONSTRUTORA
LT D A , com o valor de R$ 2.725.517,84 (Dois Milhões, Setecentos
e Vinte e Cinco Mil, Quinhentos e Dezessete Reais e Oitenta
e Quatro Centavos), adjudicando desde já ao vencedor o objeto da
licitação.

São João da Barra, 01 de junho de 2023.

Alexandre Rosa Gomes
Secretário Municipal de Obras e Serviços

Id: 2482919

TUDO QUE UMA EMPRESA QUER
O RIO DE JANEIRO AGORA TEM.